

Doplnění svítidel VO v Českém Těšíně
na ul. Na Sedláky

Soupis prací oceněný

RH elektro s. r. o.
Žižkova 139, 739 61 Třinec
IČO: 27802736
DIČ: CZ27802736

R E K A P I T U L A C E N Á K L A D Ů

ZÁKL. BEZ DPH

| | |
|------------------------------------|-----------------|
| CENA MONTÁŽ.PRACÍ | 75511,75 |
| ZKOUŠKY A REVIZE | 2950,00 |
| HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM | 78461,75 |

SOUHRN NÁKLADŮ

| | | |
|---------------------------------|----------|-----------------|
| PSV SILNOPROUD montáž | 12955,00 | |
| SPECIF.PSV SILNOPROUD materiál | 17364,60 | |
| PSV KABELY montáž | 4275,00 | |
| SPECIF.PSV KABELY materiál | 2773,05 | |
| PSV UZEMNENI montáž | 264,00 | |
| SPECIF.PSV UZEMNENI materiál | 283,50 | |
| PSV SVITIDLA montáž | 1050,00 | |
| SPECIF.PSV SVITIDLA materiál | 14178,00 | |
| PSV ZEMNI PRACE montáž | 10019,80 | |
| SPECIF.PSV ZEMNI PRACE materiál | 1398,80 | |
| HL.III-HZS | 10950,00 | |
| CENA MONTÁŽ.PRACÍ | | 75511,75 |

| | | |
|-------------------------|---------|----------------|
| REVIZE | 2950,00 | |
| ZKOUŠKY A REVIZE | | 2950,00 |

| | | | | |
|-----------|----------------------------|---------------------------------|---------------|----------------|
| Oddíl | REVIZE | | | |
| Sazebník: | VC-7/222/89 VYCHOZI REVIZE | | | |
| P.č. | Ceník.č. | Popis položky | měr.j. výměra | Kč/mj Cena Kč |
| 0001 | 38010001 | Vychozi revize | hod 7 | 350,00 2450,00 |
| 0002 | 38010002 | Spoluprace s revizním technikem | hod 2 | 250,00 500,00 |
| 0003 | SOUČET | REVIZE | | 2950,00 |

| | | | | |
|-----------|-------------------------------|--|---------------|-----------------|
| Oddíl | PSV SILNOPROUD montáž | | | |
| Sazebník: | VC 7/155-M M21 Elektromontaze | | | |
| P.č. | Ceník.č. | Popis položky | měr.j. výměra | Kč/mj Cena Kč |
| 0004 | 210100253 | Ukončení kabelu AES 2x16 | kus 6 | 125,00 750,00 |
| 0005 | 210204011 | Stozar dřevěný 8m s bet. patkou | kus 2 | 4850,00 9700,00 |
| 0006 | 210204201 | Objímky pro uchycení svítidla na sloup | kus 6 | 120,00 720,00 |
| 0007 | 210260042 | Svorka propichovací | kus 8 | 85,00 680,00 |
| 0008 | 210260036 | Napojení kabelu AES na stáv.rozvod VO | kus 1 | 885,00 885,00 |
| 0009 | 210204104 | Výložník 1,5m | kus 1 | 220,00 220,00 |
| 0010 | SOUČET | PSV SILNOPROUD | | 12955,00 |

| | | | | |
|-----------|--------------------------------|--|---------------|------------------|
| Oddíl | PSV SILNOPROUD materiál | | | |
| Sazebník: | Ceník materialu | | | |
| P.č. | Ceník.č. | Popis položky | měr.j. výměra | Kč/mj Cena Kč |
| 0011 | 31673520 | Stozar dřevěný 8m s bet. patkou | kus 2 | 6712,00 13424,00 |
| 0012 | 34562041 | Objímky pro uchycení svítidla na sloup | kus 6 | 186,00 1116,00 |
| 0013 | 35441111 | Svorka propichovací B | kus 8 | 76,20 609,60 |
| 0014 | 35714513 | Materiál pro napoj. na stáv.rozvod VO | kus 1 | 927,00 927,00 |
| 0015 | 31677060 | Vyložník 1-1500 zároveň zinkovaný A | kus 1 | 1288,00 1288,00 |
| 0016 | SOUČET | SPECIF.PSV SILNOPROUD | | 17364,60 |

| | | | | |
|-----------|-------------------------------|----------------------|---------------|---------------|
| Oddíl | PSV KABELY montáž | | | |
| Sazebník: | VC 7/155-M M21 Elektromontaze | | | |
| P.č. | Ceník.č. | Popis položky | měr.j. výměra | Kč/mj Cena Kč |
| 0017 | 210260101 | Kabel zaves AES 2x16 | m 95 | 45,00 4275,00 |
| 0018 | SOUČET | PSV KABELY | | 4275,00 |

| | | | | | | |
|------|-----------|----------------------------|--------|--------|-------|---------|
| | Oddíl | PSV KABELY materiál | | | | |
| | Sazebník: | Cenik materialu | | | | |
| P.č. | Ceník.č. | Popis položky | měr.j. | výměra | Kč/mj | Cena Kč |
| 0019 | 34112484 | Kabel zaves AES 2x16 | m | 99,75 | 27,80 | 2773,05 |

0020 SOUČET SPECIF.PSV KABELY 2773,05

| | | | | | | |
|------|-----------|-------------------------------|--------|--------|-------|---------|
| | Oddíl | PSV UZEMNENI montáž | | | | |
| | Sazebník: | VC 7/155-M M21 Elektromontaze | | | | |
| P.č. | Ceník.č. | Popis položky | měr.j. | výměra | Kč/mj | Cena Kč |
| 0021 | 210800549 | Vodic CY 16 ul pevne | m | 12 | 22,00 | 264,00 |

0022 SOUČET PSV UZEMNENI 264,00

| | | | | | | |
|------|-----------|-------------------------------------|--------|--------|-------|---------|
| | Oddíl | SPECIF.PSV UZEMNENI materiál | | | | |
| | Sazebník: | Cenik materialu | | | | |
| P.č. | Ceník.č. | Popis položky | měr.j. | výměra | Kč/mj | Cena Kč |
| 0023 | 35441120 | Vodic CY 16 ul pevne | m | 12,6 | 22,50 | 283,50 |

0024 SOUČET SPECIF.PSV UZEMNENI 283,50

| | | | | | | |
|------|-----------|-------------------------------|--------|--------|--------|---------|
| | Oddíl | PSV SVITIDLA montáž | | | | |
| | Sazebník: | VC 7/155-M M21 Elektromontaze | | | | |
| P.č. | Ceník.č. | Popis položky | měr.j. | výměra | Kč/mj | Cena Kč |
| 0025 | 210202012 | Svitidlo montaz | kus | 3 | 350,00 | 1050,00 |

0026 SOUČET PSV SVITIDLA 1050,00

| | | | | | | |
|------|-----------|-------------------------------------|--------|--------|---------|----------|
| | Oddíl | SPECIF.PSV SVITIDLA materiál | | | | |
| | Sazebník: | Cenik materialu | | | | |
| P.č. | Ceník.č. | Popis položky | měr.j. | výměra | Kč/mj | Cena Kč |
| 0027 | 34844526 | Svitidlo VO ATOS, 70W vč. výbojky | kus | 3 | 4726,00 | 14178,00 |

0028 SOUČET SPECIF.PSV SVITIDLA 14178,00

| | | | | | | |
|------|-----------|-------------------------------------|--------|--------|---------|---------|
| | Oddíl | PSV ZEMNI PRACE montáž | | | | |
| | Sazebník: | VC 7/202-M M46 Zemni prace | | | | |
| P.č. | Ceník.č. | Popis položky | měr.j. | výměra | Kč/mj | Cena Kč |
| 0029 | 460010024 | Vytyc tra kabel ved v zast prostoru | km | 0,09 | 5000,00 | 450,00 |

0030 460030011 Sejmuti drnu m2 3 110,00 330,00

0031 460050602 Jama stoz vykop rucne zem4 kus 2 1800,00 3600,00

0032 460120002 Zahoz jamy zem4 kus 2 380,00 760,00

0033 460120061 Odvoz zeminy m3 1,2 400,00 480,00

0034 460120082 Nasyp zeminy zem4 m3 1,8 550,00 990,00

0035 460300006 Hutneni zeminy do 20 cm m3 3 110,00 330,00

0036 460620001 Polozeni drnu m2 3 85,00 255,00

0037 460620006 Oseti povrchu travou m2 3 65,00 195,00

0038 460620014 Provizorni uprava terenu zem4 m2 3 85,00 255,00

0039 460080001 Beton.zaklad do rostlé zeminy m3 1,2 1979,00 2374,80

0040 SOUČET PSV ZEMNI PRACE 10019,80

| | | | | | | |
|------|-----------|--|--------|--------|--------|---------|
| | Oddíl | SPECIF.PSV ZEMNI PRACE materiál | | | | |
| | Sazebník: | Cenik materialu | | | | |
| P.č. | Ceník.č. | Popis položky | měr.j. | výměra | Kč/mj | Cena Kč |
| 0041 | 14125321 | Štěrková výplň | m3 | 1,8 | 386,00 | 694,80 |
| 0042 | 6005926 | Travni smes A | kg | 8 | 88,00 | 704,00 |

0043 SOUČET SPECIF.PSV ZEMNI PRACE ----- 1398,80

Oddíl **HL.III-HZS**
Sazebník: Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90

| P.č. | Ceník.č. | Popis položky | měr. j. | výměra | Kč/mj | Cena Kč |
|------|----------|---------------------------------|---------|--------|---------|---------|
| 0044 | 50435101 | Vypinani site | hod | 2 | 250,00 | 500,00 |
| 0045 | 50435105 | Komplexni vyzkouseni-oziveni | hod | 2 | 300,00 | 600,00 |
| 0046 | 50435108 | Montazni mechanismy | hod | 6 | 450,00 | 2700,00 |
| 0047 | 50435105 | Geodeticke zamereni | kus | 1 | 3500,00 | 3500,00 |
| 0048 | 50435106 | Mereni intenzity osvetleni | kus | 1 | 1200,00 | 1200,00 |
| 0049 | 50435104 | Dokumentace skutčného provedení | kus | 1 | 1600,00 | 1600,00 |
| 0050 | 50435105 | Vytyčení stří | kus | 1 | 850,00 | 850,00 |

0051 SOUČET HL.III-HZS ----- 10950,00